МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «27» мая  2015г.
№  29

с. Новорождественское

	Об отмене постановления Администрации
Новорождественского сельского поселения
от 10.04.2015 г № 20 «О подготовке к пожароопасному сезону в лесах  Новорождественского сельского  поселения в 2015 г»

В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 10.04.2015 г № 20 «О подготовке к пожароопасному сезону в лесах Новорождественского сельского поселения в 2015 году» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве официального опубликования «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Кинева Н.А.

946519